
 

 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ БУРЛИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ РАЙОНА 

 

П Р И К А З 

 

03.09.2020 г.          №128 

с. Бурла 

 

О назначении ответственных лиц для 

проведения муниципального этапа 

всероссийской олимпиады школьников 

 

В целях организованного проведения муниципального этапа всероссийской 

олимпиады школьников в 2020 г., 

 

ПРИКАЗЫВАЮ : 

1. Назначить ответственными лицами во время проведения 

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников: 

– Бакушеву И.С, начальника отдела общего и дошкольного образования комитета 
по образованию за проведение муниципального этапа всероссийской олимпиады 

школьников в 2020 г.; 

– Ерко И.А., оператора электронных баз данных, специалиста по информатизации 

комитета по образованию за скачивание заданий и методических материалов 

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2020 г. 
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 
 

Врио. председателя комитета по образованию              
Администрации района                                                                             И.С.Сапа


	ПРИКАЗЫВАЮ:

